Vultibus ex placidis uibuatis gaudia cunctis,
Vesteret ex vestris laetificeturapex.

a Ad locum quo Rhenus et Mosella confluunt,
situm erat castrum celebre Conflueniisappellatum ;
cujus meminit Greg. Turon., I. vm, c 15. Celebre
eiiam nuoc, et inunilissiiiiiim oppidnm, dictum
Coblentz,exstal in dioscesiTrevir., ut habet Ruin. in
notis ad praefatiimlocum Greg. Tur.

h UnusCod. Vat. serviebantpiscibus.
« Hosce reges, quornm hic Fortunatus meminit,

Childehertuin esse inlelligimus cum regia ejusdeut
familia.

d Unus Cod. Vat., trophos,et paulo post, trophis.• Edil. Paris.:

Quorectepopulumprimalum,et lex bonaregum.
' Antonnacuin, vulg.i Andrenach,oppidum est in-

ter Bonnam, et confluentes, situ, cultuque juxta (ut
addit Brow. in notis ad hunc locum) et liodie amm-
num, etsi uersouonititet» Andernacum, octo circiter
passuum millibus infra confluentes,ad Rheni ripam
atsidet, velusli operisEcclesia, Valentiniani impera-
torismonumento,et alia iiemeleganiiaviscndum,Tre~
virorum ptmsuli in sactis, Agnppinensium in civiti
ditionepatet.

t Unus Cod.Yat., inde pet accedens.
- Ed. Paris., oculis. .
1 Rheni advena civis; pisces , scilicet, Rbeni

iiicol.e. Edit. Paris., iVm Rheni simul advena.
i VidesisquaeadnolavimusadcaputShujuscc libri.
k UnusCod. Vat., Greqoriusamptis.

A CAPUTXI.

i De oratorioArtannensi.

[Sacra pignora, seu reliquias, quaein oratorio Ar-
thonensi conditaeasservabantur, et quarura reli-

gioneeral illud insigne, enumerai ac percenset.]

Magnabeatorum retinet haec terra talenla,

Divinisopibus dives habetur humus.

Pax dextra angelico Gabrielis honore coruscat,

Gaudia qui mundodelulit ore sacro.

Quando aelernalemconcepit virgo salutem,

Dona Redemptoris nuntius iste ferens.

Laevaest parte lapis tumuli, quem corpore Christui,
Pressit morle brevi, victor eundo Patri.

Hic quoquerelliquiis roicat ille k Georgius almis

n Qui probus igne redit, nec pice mersus obit.
1 Sunt etiamCosmas, Daraianus et ipse, salubres

Nonferro artifices sed raedicanie fide.

Est mJulianus item, gladio jugulatus amico,
Plebs quera" Arverna colens arma salutis habet.

Martinusquesacer, retinet quein Gallicus orbis,

Cujus Christum operit dimidiala chlamys.
Se lunicaspolians, nudum qui vestil egenum,

Unde dalae libi sunt alba, topazus, onyx,

Quaemeruere aliqui hoc in corpore»cernere saticti,

Gemmarunquesonus quod palefecit opus.

Additur hic meritis cum noraine 0 Victor opimis ,
Munere marlyriif qui tenei alla poli.

Hic veteris virtute viri nova palraa i Nicetii,
Urbera Lugdunumqui fovet ore, sinu